第２号の２様式（第７条関係）

令和  年  月  日

完了報告書

杉並区長 宛

所 在 地

施工者名

下記のとおり、機器の導入を完了しました。

記

申請者

住所 杉並区

 設置機器について ※申請する機器すべてに☑してください。

助成対象機器 完了日

□ 太陽光発電システム 令和   年   月   日

□ 強制循環式ソーラーシステム 令和   年   月   日

□ 自然循環式太陽熱温水器 令和   年   月   日

□ 定置用リチウムイオン蓄電池 令和   年   月   日

□ エコキュート、ハイブリッド給湯器 令和   年   月   日

□ 家庭用燃料電池エネファーム 令和   年   月   日

□ 高日射反射率塗装 令和   年   月   日

□ 窓等断熱改修 令和   年   月   日

□ 雨水タンク 令和   年   月   日

□ 断熱材 令和   年   月   日

□ 断熱フィルム 令和   年   月   日

□ 節水シャワーヘッド 令和   年   月   日

担当者名

電話番号